



Warszawa, 13 października 2023 r.

Biuro Zakupów
BZzp.261.109.2023.2

Do Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Rozbudowa budynku magazynowego z przeznaczeniem na hurtownię farmaceutyczną wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Składnicy RARS w Wąwale” – nr referencyjny BZzp.261.109.2023.

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje odpowiednio treść pytań wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego na te pytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (rozdział V punkt 2 podpunkt 1) jeśli Wykonawca przedstawi w swoim doświadczeniu robotę referencyjną z ostatnich 5 lat polegającą na budowie / przebudowie basenu krytego o wartości wykonanych robót ponad 30 000 000,00 zł brutto ?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną, polegającą na budowie obiektów o porównywalnej konstrukcji (hala magazynowa lub produkcyjna) o wartości brutto nie mniejszej niż 30.000.000 zł. Budowa/ przebudowa basenu nie zostanie uznana przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzna warunek opisany w rozdz. V pkt. 2 ppkt 1) SWZ za spełniony, jeśli Wykonawca przedłoży referencje na budowę hali produkcyjno - magazynowej?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną, polegającą na budowie obiektów o porównywalnej konstrukcji (hala magazynowa lub produkcyjna) o wartości brutto nie mniejszej niż 30.000.000 zł. Zamawiający uzna referencję na budowę hali produkcyjno-magazynowej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający uzna warunek opisany w rozdz. V pkt. 2 ppkt 2) SWZ za spełniony, jeśli Wykonawca przedłoży referencje na usługę projektową w zakresie hali produkcyjno - magazynowej oraz budynku magazynowo-biurowo-socjalnego?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 usługi projektowe obejmujące sporządzenie projektu budowlanego oraz wykonawczego o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia o łącznej wartości 100.000,00 zł brutto. Zamawiający uzna referencję obejmującą sporządzenie projektu w zakresie hali produkcyjno-magazynowej oraz budynku magazynowo-biurowo-socjalnego.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
(-) Grzegorz Śledziwski
(podpis na oryginale)